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§ 4 

Stadsrevisionens årsrapport för socialnämnden 2013  

Yttrande över revisionskontorets rapport 

Dnr 1.3-139/2014 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som yttrande 

över rapporten. 

 

2. Socialnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet till 

revisionskontoret. 

 

Ärendet 

Den kommunala revisionen är fullmäktiges kontrollinstrument 

för att granska den verksamhet som bedrivs i nämnder och 

bolagsstyrelser. Stadsrevisionen i Stockholm granskar nämnders 

och styrelsers ansvarstagande för att genomföra verksamheten 

enligt fullmäktiges uppdrag. Sammanfattningsvis har 

stadsrevisionen lämnat följande utlåtande avseende 

socialnämndens verksamhet 2013: 

 

Socialnämnden har i allt väsentligt bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 

sätt. Revisionskontoret bedömer att nämndens resultat för 2013 i 

allt väsentligt är förenligt med de mål som fullmäktige fastställt. 

Nämnden har i huvudsak uppfyllt kommunfullmäktiges 

inriktningsmål och mål för verksamhetsområdena. Vidare 

bedöms att nämnden i huvudsak har nått sina mål och uppnått i 

verksamhetsplanen angiven verksamhet. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

15 maj 2014. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Anna König Jerlmyr (M) föreslog, med 

instämmande från samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S), ledamoten Stefan  

Nilsson m.fl. (MP) och ledamoten Inger Stark (V) lämnade 

följande särskilda uttalande. 
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I rapporten redovisas att stadens arbete med ensamkommande 

flyktingbarn har vissa brister. Det saknas till exempel 

övergripande, enhetliga och dokumenterade rutiner och policy för 

dokumentation och redovisning. Det finns även brister i 

stadsdelsnämndernas uppföljning av enskilda placeringar. 

Granskningen visar även att varken socialnämnden eller 

stadsdelsnämnderna använder resultaten från Inspektionen för 

vård och omsorgs inspektioner i sin uppföljning. Allvarliga 

brister som måste åtgärdas. 

 


